[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

05.07.2019 № 13-пг
О проведении публичных слушаний по
проекту межевания территории,
расположенной в границах
кадастрового квартала 22:70:021114,
ограниченной ул. Локомотивной и
ул. Комсомольской в г. Рубцовске
Алтайского края
         Рассмотрев заявление гр. Елагиной Л.В., в соответствии со ст. ст. 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011      № 698 (с изменениями), протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска № 3 от 27.06.2019, на основании ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести публичные слушания по проекту межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:021114, ограниченной ул. Локомотивной и ул. Комсомольской в г. Рубцовске Алтайского края (далее – Проект) с организацией экспозиции  проектных материалов в помещении территориального общественного самоуправления «Центральный» (далее – ТОС «Центральный») по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Громова, 10.
2. Экспозицию Проекта провести в период с 09.07.2019 по 19.07.2019. Проведение собрания участников публичных слушаний назначить на 18.07.2019 в 15 час. 00 мин. в помещении ТОС «Центральный».
3. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.) обеспечить размещение Проекта и оповещения о проведении публичных слушаний на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Предложить участникам публичных слушаний направлять свои предложения и замечания по Проекту в Администрацию города Рубцовска Алтайского края и в ТОС «Центральный».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.).
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман